

č. pol.	obj.kód	popis	m.j.	výměra	0,00	0,00	materiál	instalace
Kamerový systém – CCTV								
Aktivní prvky								
01.01	CT-CAM-PRO	kamerová licence pro rozšíření serveru NUJO	ks	14.000	15 000,00	0,00	210 000,00	0,00
01.02		instalace	ks	14.000	0,00	1 000,00		14 000,00
01.03	HDD-2TB NUJO	Harddisk 2000 GB SATA RE edition pro trvalý provoz v kamerových systémech	ks	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
01.04		instalace	ks	0.000	0,00	0,00		0,00
01.05	2G-2.1.4.E - LAN-RING PoE	Switch - Kruhová topologie LAN-RING, MM/SM univerzální , 2x optické porty 1x gigabit ethernet, 4x fast ethernet port s podporou PoE+ (25W), 2x digitální vstup s podporou vyvážených smyček, 1x programovatelné relé, 1xRS485 - 2 vstupy napájení , Přepětová ochrana 1kA na FE portech, Provozní teplota – 40°C do +70°C VLAN, 802.1p/q, QoS 8x IP	ks	5,000	8 000,00	2 100,00	40 000,00	10 500,00
	BX-1000-20-W5-L	Small Form-factor Pluggable transceivery,1000BaseBX (2G), MM/SM univerzální WDM	ks	5,000	1 650,00	200,00	8 250,00	1 000,00
	BX-1000-20-W4-L	Small Form-factor Pluggable transceivery,1000BaseBX (2G), MM/SM univerzální WDM	ks	5,000	1 600,00	200,00	8 000,00	1 000,00
	M-SDR-120-48	Průmyslový spínaný zdroj 230V/48VDC-120W s nastavitelným výstupním napětím	ks	5,000	1 200,00	300,00	6 000,00	1 500,00
01.06		instalace komplet	ks	5.000	0,00	320,00		1 600,00
		Pracovní stanice - PC pro instalaci SW, monitory - 22" 2x, klávesnice, myš	ks	1,000	15 000,00	2 000,00	15 000,00	2 000,00
01.07		Klientský SW	licenc	7.000	5 000,00	0,00	35 000,00	0,00
01.08		instalace	ks	7.000	0,00	500,00		3 500,00
01.09		Kamery						
01.10	DS-2CD4A25FWD-IZ	Ultra-low light IP kamera 50sn./s. 2MPix s ICR; WDR; PoE; 2.8-12mm motorzoom	ks	14,000	20 000,00	1 000,00	280 000,00	14 000,00
	DS-1275ZJ	montážní držák kamery na sloup	ks	14.000	780,00	150,00	10 920,00	2 100,00
01.11		instalace	ks	14.000	0,00	750,00		10 500,00
01.12		pomocný materiál	ks	14.000	250,00	0,00	3 500,00	0,00
01.13		instalace	ks	14.000	0,00	250,00		3.500,00
01.14		Kabely a jejich ukončení						
01.15		Ochranná mikrotrubička 12/8 dvojitá v ochranném obalu	m	500.000	10,00	0,00	5 000,00	
01.16		instalace do společného výkopu	m	500.000	0,00	20,00		10 000,00
01.17		Optický kabel - 4vl - 50/125 do mikrotrubičky - venkovní provedení	m	550.000	20,00	0,00	11 000,00	
01.18		instalace	m	550.000	0,00	85,00		46 750,00
01.19		kabel UTP - cat 5E venkovní provedení - kabeláž ke kamerám	m	150.000	15,00	0,00	2 250,00	
01.20		instalace	m	150.000	0,00	20,00		3 000,00
01.21		ukončení kabelu - pig tail - SC	ks	12.000	350,00	0,00	4 200,00	
01.22		instalace	ks	12.000	0,00	150,00		1 800,00
01.23		Ostatní						

01.24	Instalační box - přípojný bod - dle TXT - kompletní včetně zdroje a přípojného boxu pro optické kabely	ks	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00	
01.25	instalace	ks	1,000	0,00	950,00		950,00
01.26	Instalační krabice - - kompletní včetně zdroje a přípojného boxu pro optické kabely a materiálu pro připevnění na stožár	ks	4,000	200,00	0,00	800,00	
01.27	instalace	ks	4,000	0,00	180,00		720,00
01.28	Ochranné trubky do stožáru	m	30,000	50,00	0,00	1 500,00	
01.29	instalace	m	30,000	0,00	25,00		750,00
01.30	Nálepka vnitřní, 100x100mm text: POZOR! Objekt je monitorovaný kamerovým systémem		5,000	50,00		250,00	
01.31	Revize	kpl.	1,000	0,00	8 500,00	0,00	8 500,00
01.32	Komplexní zkoušky	kpl.	1,000	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00
01.33	Uvedení do provozu	kpl.	1,000	0,00	3 500,00	0,00	3 500,00
01.34	Zaškolení obsluhy	kpl.	1,000	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00
01.35	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,000	0,00	11 550,00	0,00	11 550,00
01.36	Návrh provozního řádu	kpl.	1,000	0,00	3 500,00	0,00	3 500,00
	Celkem					644 170,00	173 220,00
							817 390,00